
 
Nałęczów, dnia  22.10.2021r. 

IZ.271.46.2021 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji (godnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn.: „Kompleksowe 
ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Nałęczów i jej jednostek 
organizacyjnych, instytucji kultury oraz zakładów budżetowych”. 

 
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dot. części JAWNEJ 

 
W związku z wpłynięciem pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Gmina Daleszyce 
na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2021r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
 
PYTANIE 31 
Prosimy o przesuniecie terminu składania oferta nadzień 28.10.2021r.  
Odpowiedź na pytanie 31 
Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że 

przesunął termin składania ofert na dzień: 27.10.2021r. 

PYTANIE 32 
Proszę o wykreślenie poniższego zapisu w umowie: 
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania odszkodowania przewyższającego wysokość kar 
umownych o których mowa w ust. 5-7, gdyby wysokość poniesionej szkody przewyższała wysokość kar 
umownych” 
Odpowiedź na pytanie 32 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zapisy Umowy 
Generalnej Ubezpieczenia każdej części zawarte w  § 9 pkt.  6, 7 oraz 8 stanowią obligatoryjne elementy 
umowy  (wymagane przez prawo) odnoszące się do  umów zawartych na podstawie zamówienia 
publicznego na okres dłuższy niż 12 miesięcy  zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129 z późn. zm.)-Na podstawie art 436 pkt. 4 lit. a ustawa Pzp:  
 umowa zawiera postanowienia określające w szczególności - w przypadku umów zawieranych na okres 
dłuższy niż 12 miesięcy: 
a) wysokości kar umownych naliczanych wykonawcy z tytułu braku zapłaty 
lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości 
wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ust. 5 Dyspozycja wskazanego art. 439 ust. 5 Pzp odnosi się do 
Zasady wprowadzania w umowie na roboty budowlane lub usługi zmian wysokości wynagrodzenia 
należnego podwykonawcy.  
 
PYTANIE 140 
Prosimy o przełożenie terminu składania ofert na 29.10.2021r.   
Odpowiedź na pytanie 140 
Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że 
przesunął termin składania ofert na dzień: 27.10.2021r 
 

 

                                     z poważaniem 
 

 


